

网龙网络有限公司

网龙公司公布 2009 年第一季度未经审核之业绩，收益较上个季度增长 27.4%

[2009年5月15日,香港讯] 中国领先的网络游戏开发及营运商 -- 网龙网络有限公司(“网龙”或“公司”及其子公司, 统称“集团”, 股份代号: 777) 今天宣布其截至 2009 年 3 月 31 日止 3 个月未经审核之二零零九年第一季度业绩。

财务摘要

人民币 (百万元)	2009 年第一季度 (未经审核)	2008 年第四季度 (未经审核)	按季变动
收益	173.9	136.5	27.4%
毛利	155.0	118.1	31.2%
权益持有人溢利	48.9	73.2	-33.2%
按香港财务报告准则 (HKFRSs) 计算的每股基本盈利	人民币 9.31 分	人民币 13.89 分	-33.0%
标准化利润 ¹	48.9	43.8	11.6%
标准化每股利润 ¹	人民币 9.31 分	人民币 8.31 分	12.0%

¹ 按非香港财务报告准则 (Non-HKFRSs) 计算, 不含政府资助款项和企业所得税退还。

指标

	截至以下日期止三个月				
	2009 年 第一季度	2008 年 第四季度	2008 年 第三季度	2008 年 第二季度	2008 年 第一季度
最高同步用户	695,000	591,000	544,000	697,000	669,000
平均同步用户	333,000	317,000	311,000	355,000	313,000

网龙董事长兼执行董事刘德建先生表示：“2009 年标志着网龙公司成立 10 周年，我们对今年第一季度取得的强劲业绩十分满意。我们的营收和标准化每股利润比上一季度分别增长了 27.4% 和 12.0%。凭借我们在 2009 年乃至今后稳健且多元化的产品渠道，我们完全有能力把握住国内外巨大的市场机遇。”

刘先生总结说：“我们认为，快速而高品质的游戏开发是我们取得成功的关键所在。我们将继续通过招募经验丰富的顶尖游戏开发人员和设计人员，投资拓展我们的游戏开发能力。我们专业的游戏开发团队以及不断改进的游戏开发平台将使我们能够快速而又持续不断地开发和推出新的网络游戏，并对现有游戏进行不断升级。我们为促进未来增长而创建的强大的研发中心，持续投资于新兴技术以及发展数字新媒体的机会，都将为长期可持续增长奠定基础。”

如欲查询该集团提交给香港联合交易所 (Stock Exchange of Hong Kong) 的正式业绩公告详情, 请登陆: <http://www.nd.com.cn> 或<http://www.nd.com.cn/ir> 。

非香港财务报告准则 (non-HKFRSs) 财务数据

作为对根据香港财务报告准则计算的财务数据的补充, 本新闻稿中还包括标准化利润和标准化每股利润两项非财务报告准则财务数据, 其中未计入政府资助款项和退还税款的影响。该集团认为, 这些非财务报告准则财务数据对于帮助投资者了解该集团的当前财务业绩和未来前景、持续比较不同报告期的商业趋势以及获知该公司的核心经营业绩非常重要。这些数据应被视为对根据香港财务报告准则计算的财务数据的补充, 而不应视为可代替或优于香港财务报告准则数据。

网龙网络有限公司

网龙网络有限公司 (NetDragon Websoft Inc.) 是中国领先的网络游戏开发及营运商之一。集团的产品组合包括一系列 MMORPG, 以满足各类玩家的需求。目前, 集团已成功开发并运营多款风格迥异的大型网络游戏, 包括《开心》、《魔域》、《征服》、《机战》、《投名状 Online》、《英雄无敌 Online》; 集团更为部分网络游戏推出包括英文、法文及西班牙文等在内的多语言版本。集团现时正开发四款新游戏, 《天元》、《金色幻想 Online》、《地下城守护者 Online》及《长江七号 Online》, 预计将于 2009 年及随后推出。

如有垂询, 敬请联络:

网龙网络有限公司

周鹰 投资者关系部

电话: +86 591 8754 3120

电邮: ir@nd.com.hk

传真: +86 591 8754 1761

投资者关系网站: www.nd.com.cn/ir

未经审核简明综合损益表

截至以下日期止三个月

人民币千元 2008 年 3 月 31 日 2008 年 12 月 31 日 2009 年 3 月 31 日

收益	175,556	136,466	173,898
收益成本	(16,533)	(18,322)	(18,882)
毛利	159,023	118,144	155,016
毛利率	90.6%	86.6%	89.1%
其他收益及盈利	5,375	44,974	5,934
销售及市场推广费用	(15,436)	(32,913)	(27,716)
行政开支	(25,907)	(218)	(35,563)
开发成本	(17,679)	(31,480)	(42,574)
其他营运开支	(7,908)	(31,560)	(1,381)
所占联营公司亏损	0	(276)	(214)
除所得税前溢利	97,468	66,671	53,502
所得税开支	(27,534)	6,521	(4,703)
期内溢利	69,934	73,192	48,799
净利润率	39.8%	53.6%	28.1%
非控股权益	(52)	0	(144)
本公司权益持有人	69,986	73,192	48,943